
 

 

イベントに関するご案内（親権者さまの同意書） 

 

この度は当社主催のイベントにお申込み頂き、誠にありがとうございます。 

イベントにご参加頂くにあたって、未成年者様（18歳未満）には親権者さまによる同意書のご提出をお願いしております。 

「個人情報の取り扱いについて」及び下記「誓約書」の内容をご理解のうえ、ご記入欄に全てご記入頂きますようお願いいたします。 

なお、本同意書のご提出がない場合、お申込み完了後でも当該イベントにはご参加頂けません。 

予めご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

【個人情報の取り扱いについて】 

ご記入いただいた個人情報については、広告・宣伝・販売促進活動などに使用し、電子メールやダイレクトメール、電話により製品やサービスのご案内を差し上げることがあります。

お客様の個人情報はサイクルヨーロッパジャパン株式会社が厳重に管理・保護・保管いたします。 

 

イベント参加に関する親権者さまの同意書 

 

本日、私はイベントに参加するにあたり、安全運転を実施し、「道路交通法違反」及び「無謀運転」等をしないことを誓約します。 

本イベントに起因する事故及び、その他で受けた損害に対し、一切の損害賠償請求をしない事を誓約します。 

万一、事故・破損・紛失等の問題が発生した場合はサイクルヨーロッパジャパン株式会社と協力し、問題解決する事を誓約します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本同意書に関するお問合せ先】 

サイクルヨーロッパジャパン株式会社 

販売促進部 担当者：松原 

TEL:03-5812-2070 

Mail:hansoku@cycleurope.co.jp 

 

 

お客様 

記入欄 

記入日 年     月     日 

フリガナ  

ご氏名  

ご住所  〒 

TEL 連絡先：            緊急連絡先： 

年齢・身長 年齢：         歳  ／   身長：       cm 

親権者記入欄 親権者氏名 連絡先： 

上記記載の「案内」を理解し、「誓約書」の内容に同意します。    

 はい   ・   いいえ 

tel:03-5812-2070

